
 

VERKSTADSKLUBBENS TIDNING NR 22 2004. TISDAGEN 2 NOVEMBER 2004 

Gruppernas nomineringsmöten 
Den 16 november har de flesta grupperna sina nomineringsmöten.  

Mötet är vid skiftbytet kl.14.48 i nedanstående lokaler. 
 

Press & kaross  Auktionen 
Valberedning: Peter Karlsson och Anders Stjärnberg 

Måleriet  Scaniagården 
Valberedning: Johan Jarl och Sofie Bjurgard 

Monteringen Furan 
Valberedning: Urban Wingsäter line 8, sammankallande, Joakim Siira 

line 1 och Kim Gustavsson instrumentpanelen. 

Logistik  Cafeterian, Furan 
Valberedning: Ingvar Karlsson och Stefan Axelsson 

DynaMate Matsalen 
Valberedning: Maria Persson och Sven-Erik Pettersson 
 

Underhåll  har sitt nomineringsmöte den 17 november i Vip-matsalen kl.14.00 
Valberedning: Folke Rudell och Lars Kreutner 
 

Separat kallelser kommer ut till respektive gruppmöten. Verkstadsklubbens årsmöte 

är den 6 december, information och kallelse till det mötet kommer senare.  
 

 

                  Om övertalighet och visstidsanställda 
 

Verkstadsklubben fick i förra veckan information om den kommande övertaligheten i 

Oskarshamnsfabriken. Samma information ska ha gått ut till samtliga anställda i 

Oskarshamn. Från klubben sida har vi inte tagit ställning till hur stor övertaligheten 

är, ingen i klubben har ännu fått sett några bemanningsplaner med de nya takterna ef-

ter 105:ans införande. Däremot har klubbens förhandlare tagit upp om hur vi hanterar 

de visstidsanställda i företaget, om det behöver sluta bör vi skapa turordningsregler ut 

ur företaget. Enligt klubbens uppfattning finns den möjlighet efter de överläggningar 

om avtalet på koncernnivå. Vi har haft en sittning med företaget i slutet av förra 

veckan, vi kommer träffa företaget idag på morgonen också. Om vi kan nå någon gemensam syn i 

detta är osäkert. I annat fall gäller flexavtalets skrivna regler fullt ut, d.v.s. det är när respektive 

kontraktstid löper ut som anställning upphör.  



INARBETNING VID JUL- OCH NYÅRSAFTON? 
 

Verkstadsklubben har väckt frågan om inarbetning av kvällsskiftet torsdagskvällen in-

nan jul- och nyårsafton med företaget. Det har vi gjort med stöd av tidigare lokal över-

enskommelse om inarbetning av dessa dagar.  
 

 

Tidigare överenskommelse innehåller följande delar.  
 

 Överenskommelsen gäller kvällsskiftet. 

 

 Aktuella dagar för inarbetning är valborg, dagen före midsommar-, jul- och ny-

årsafton.  

 

 Inarbetning sker då alltid på söndagen innan en sådan dag. Vid sådant tillfälle 

inarbetning inte kan ske p.g.a. tekniska orsaker eller andra skäl blir det ingen 

inarbetning.  

 

 Inarbetning ska alltid göras på ordinarie kvällsskiftstid, med ev. anpassning för 

nattskiftet. 

 

 Senast två veckor innan sådan inarbetning ska en skriftlig överenskommelse 

träffas mellan företaget och verkstadsklubben. Efter detta går gemensam in-

formation ut.  
 
 

Som tidigare när verkstadsklubben tagit upp frå-

gan med företaget har det varit lite si och så med 

intresset från företagets sida. På flera av dessa 

möjliga inarbetningsdagar har övertidsarbete 

kommit istället. I år infaller både jul- och nyårsaf-

ton på en fredag. Inarbetning av dessa kvällsskift 

skulle enligt vårt lokala avtal vara fullt möjligt på 

söndagen innan, det skulle innebära den 19 de-

cember för kvällen innan julafton och 26 decem-

ber för kvällen innan nyårsafton. Men den 26 de-

cember är annandag jul, företaget och flera med-

lemmar har haft tveksamheter mot inarbetning på 

den dagen. Om den uppfattningen stämmer blir 

kvarvarande inarbetningsmöjlighet i så fall inför 

julafton, d.v.s. söndagen den 19 december. Detta 

kommer då att bli klubbens förslag till företaget. 

Om det blir en överenskommelse om detta återstår 

att se.  
 

 
 

Regler vid permission och sjukdom! 
Som tidigare meddelats kallade verkstadsklubben till förhandling om företagets syn på karensdag 

och permission. Förhandlingen blev ett antiklimax, företaget säger att de har gått ut och demente-

rat sitt tidigare budskap två gånger, tyvärr hade de ”missat” informera klubbstyrelsen sin senaste 

uppfattning. Det som gäller är dock att när man är sjuk ska man koda närvarokortet med 02 (sjuk-

dom). Företaget säger att de kan erbjuda permission vid dessa tillfällen, detta är riktigt, däremot 

kan företaget inte beordra permission. Den enskilde kan acceptera företagets erbjudande eller säga 

nej till det. Det är avtalets § 11 som reglerar rätten till permission, eftersom avtalet är ett minimi-

avtal kan företaget erbjuda bättre villkor, vilket t.ex. kan vara permission vid kortare sjukdom.  
 

************************************************************* 
Ansvarig utgivare:   

Niclas Wilhelmsson. 

Hyttbyggarkommittén:   

Joakim Rylin och Björn Klings-

tedt   

Tidningen beräknas komma ut minst  

en gång i månaden. Den är öppen för in-

sändare och debatt för alla medlem- 

mar.  Vi hjälper också de medlemmar  

som behöver hjälp med något 

skrivande i tidningen. Material kan  

lämnas in eller skickas till klubbexpe- 

ditionen, dock får inget material läm- 

nas in anonymt, däremot kan man  

skriva under signatur. 

 


